

Emporio Technologies ApS

Herstedvang 12, 2. mf., 2620 Albertslund

CVR-nr. 42 19 43 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Jes Anker Batting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emporio Technologies ApS Herstedvang 12, 2. mf. 2620 Albertslund CVR-nr.: 42 19 43 87 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Hartmann Berg, Bestyrelsesformand Jørn Jensen Holm, Bestyrelsesmedlem Christian Bork Grubak, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jes Anker Batting, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udvikling og salg af it-relaterede løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.691.144 kr. mod 5.215.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 626.985 kr. mod 208.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af investeringer i produkter og markedsføring, samt levering af store løsninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre begivenheder, som har påvirket selskabets aktivitet eller finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	8/3 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	5.691.144	5.215.245
1 Personaleomkostninger	-4.719.131	-4.807.428
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-142.992	-107.250
Driftsresultat	829.021	300.567
Andre finansielle indtægter	100	1.023
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.911	-27.641
Resultat før skat	806.210	273.949
3 Skat af årets resultat	-179.225	-65.235
Årets resultat	626.985	208.714
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	626.985	208.714
Disponeret i alt	626.985	208.714

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	227.504	297.500
5 Goodwill	156.254	181.250
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	273.534	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>657.292</u>	<u>478.750</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.000	204.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.000</u>	<u>204.000</u>
8 Deposita	362.780	359.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>362.780</u>	<u>359.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.176.072</u>	<u>1.042.423</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.992.809	2.767.002
Andre tilgodehavender	19.219	0
Periodeafgrænsningsposter	263.198	201.071
Tilgodehavender i alt	<u>2.275.226</u>	<u>2.968.073</u>
Likvide beholdninger	1.386.793	945.755
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.662.019</u>	<u>3.913.828</u>
Aktiver i alt	<u>4.838.091</u>	<u>4.956.251</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	835.699	208.714
Egenkapital i alt	885.699	258.714
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.662	6.891
Hensatte forpligtelser i alt	17.662	6.891
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.443.407	1.636.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.128	675.629
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.251.355	1.292.800
Selskabsskat	0	58.344
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	168.454	0
Anden gæld	534.386	1.027.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.934.730	4.690.646
Gældsforpligtelser i alt	3.934.730	4.690.646
Passiver i alt	4.838.091	4.956.251

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	208.714	258.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	626.985	626.985
	50.000	835.699	885.699

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	8/3 - 31/12 2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.950.813	4.124.183
Pensioner	710.536	642.843
Andre omkostninger til social sikring	57.782	40.402
	4.719.131	4.807.428
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.812	12.800
Andre finansielle omkostninger	11.099	14.841
	22.911	27.641
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	168.454	58.344
Årets regulering af udskudt skat	10.771	6.891
	179.225	65.235
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	350.000	0
Tilgang i årets løb	0	350.000
Kostpris 31. december 2022	350.000	350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-52.500	0
Årets afskrivninger	-69.996	-52.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-122.496	-52.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	227.504	297.500

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-18.750	0
Årets afskrivninger	<u>-24.996</u>	<u>-18.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-43.746</u>	<u>-18.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>156.254</u>	<u>181.250</u>
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>273.534</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>273.534</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>273.534</u>	<u>0</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	240.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>240.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-36.000	0
Årets afskrivninger	<u>-48.000</u>	<u>-36.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-84.000</u>	<u>-36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>156.000</u>	<u>204.000</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	359.673	0
Tilgang i årets løb	<u>3.107</u>	<u>359.673</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>362.780</u>	<u>359.673</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>362.780</u>	<u>359.673</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået huslejekontrakter, hvor kontrakten er uopsigelig i 4 år. Den samlede forpligtelse udgør 963 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emporio Technologies Holding ApS, CVR-nr. 42187798, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
